
FAJN DEN ANEB BABÍ LÉTO NA PARUKÁŘCE  

V pátek, 1. října 2010 od 15 hodin v parku Parukářka pořádá Še3sil, platforma pro 

spolupráci občanského sektoru v Praze, Fajn den. 

Těšit se můžete zejména na divadlo, muziku, tvořivé dílny, hry pro děti i dospělé, 

informace o neziskových organizacích Prahy 3, žonglování, fireshow, kozy, 

gastronomické lahůdky a mnohé jiného. 

Vstup na akci je zdarma. 

  

 

PUSŤME SI DOMŮ DEŠŤOVOU VODU  

EKOCENTRUM KONIKLEC 

Jak může klimatickou změnu ovlivnit každý? A jak 

klimatická změna, souvisí s dešťovou vodou? 

Ukážeme Vám nejen, jak můžete umožnit dešťové 

vodě plnit svoji přirozenou funkci v krajině, ale i jak 

ji využit v 

domácnosti a šetřit 

přírodu i rodinný 

rozpočet. 

Ekocentrum Koniklec si pro děti všech věkových 

kategorií připravilo poučné a zábavné hry pro děti 

na téma vody v krajině a klimatu.  

Dospělí jistě, zatímco si děti budou hrát, rádi 

využijí služeb regionálního poradce, který bude informovat návštěvníky o možnostech 

nakládání s dešťovou vodou. 

 

Program Ekocentra Koniklec je 

součástí projektu „Pusťme si domů 

dešťovou vodu“, který byl podpořen 

Státním fondem životního prostředí ČR a Ministerstvem životního prostředí ČR. 


